
１　工 事 名 執行者 施設企画課長 廻　   　正  弘

２　発注機関 国立大学法人九州大学

３　入札日時 平成24年6月27日 10時00分 立会者 施設企画課総務係長 山　本　保　文

第１回
金　額

第２回
金　額

第３回
金　額

第４回
金　額

第５回
金　額

備　考

9,280,000 落札

9,750,000

9,840,000

9,900,000

11,400,000

11,400,000

11,529,000

11,637,000

11,660,000

12,000,000

12,350,000

12,500,000

13,500,000

14,370,000

15,050,000

17,080,000

17,500,000

17,800,000

18,848,000

30,410,000

・入札書記載金額　９，２８０，０００円（落札金額９，７４４，０００円）で有限会社西本電気工事に決定

・予定価格　１４，５１０，０００円　（消費税抜き）

有限会社西本電気工事

三和電氣工事株式会社

株式会社イチデン

正和電機株式会社

弥生電設工業株式会社

西福電設工業株式会社

株式会社福美電業社

株式会社秋山電気商会

若戸電設株式会社

中京電機株式会社

寿防災工業株式会社

彩備電気株式会社

立東電機株式会社

・上記金額は、入札書に記載された金額で、当該金額に消費税を加算した金額が法律上の入札価格である。

旭防災設備株式会社

福岡電気計装株式会社

有限会社東光電設

有限会社工田電気工業

株式会社別府電業

入　札　結　果　等　一　覧　表

入札者名

九州大学（貝塚他）法学部本館等火災報知設備その他電気設備改修工事

株式会社栄城電機

株式会社ケイティポート


